
令和 7 年 11 月吉日 
第 22 回 徳島県作業療法学会 

学会長 舩越 稔 
 

「第 22 回 徳島県作業療法学会」参加の追加募集案内 

 
謹啓 晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、（一社）徳島県作業療法士会の 
活動に対しまして格別のご理解ご協力を賜り、深く感謝致します。 
この度、第 22 回 徳島県作業療法学会参加の追加募集を致します。また、県内の作業療法士や医療 

従事者のみならず、一般の方の参加も可能となっておりますので、是非、お声かけ頂きご参加頂ければ 
と思います。ただし、お申し込みは先着順となっておりますのでご了承下さい。 

謹白 
 

 

事前参加申し込み 

一般の方（作業療法士・医療従事者以外）は特別講演のみの聴講とさせて頂きます。 

締め切り：令和 7年 11月 30日（日） 先着順 
県士会員：30名まで（非会員の方は年会費の支払いをお願いします）	
医療従事者・一般の方：60名まで	

	

＜お申し込みはこちらから＞	

＜県士会員＞             ＜医療従事者・一般の方＞ 

URL：https://forms.gle/r8z6QYva6SWv6HAC9	 	 	 	 URL：https://forms.gle/Z7dWMqnUvNC6wuyg6 
  

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

【問い合わせ窓口】 

           〒776－8588 徳島県吉野川市鴨島町内原 432 番地  

           医療法人 徳寿会 鴨島病院 リハビリテーション部 

           第 22 回 徳島県作業療法学会 問い合わせ窓口 

           TEL：0883－24－6565  FAX：0883－24－6572 

           E­mail：awa.ot.endai22@gmail.com （担当：佐尾山 諭） 

 


